МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

05.12.2024                 №СТШ-13-811/4

Сургут

Об организации и проведении муниципального

этапа олимпиады по предмету «Математика»

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 19.09.2024 № 10-П-1920

«Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2024-2025 учебном году»,

приказом МАУ «Информационно-организационный центр» от 28.11.2024 № ИОЦ-

15-2365/4 «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «Математика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение на базе МБОУ «Сургутская технологическая

школа» 09.12.2024 г. в аудитории 123 муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике для учащегося 11-го класса Хакимова

Линара Флюровича.

2. Возложить ответственность за подготовку учащихся к олимпиаде

на Сальникову Валентину Павловну, учителя математики.

4. Назначить ответственным за получение олимпиадных заданий и их сдачу

после выполнения обучающимися в день проведения олимпиады в МАУ «ИМЦ»

Зеленскую Л.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

координатора МЭВОШ в ОУ.

5. Организовать регистрацию участников олимпиады с 09.30 до 09.55

(отв. Зеленская Л.А.).

6. Назначить ответственным организатором в аудитории Воронину О.М.,

учителя музыки, организатором вне аудитории – Долгушину Е.С., педагога-

организатора.

7. Назначить ответственным за техническое обеспечение олимпиады

и подготовку видеозаписи Сивцова Р.Б., технического специалиста.

8. Ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в приказе,

Зеленской Л.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.